



## Referat fra FAU møte Fevik skole 10.05.21

### Til stede:

Aina Jasmin Flobergsundet, vara 1. trinn  
Erik Trillo, 2. trinn  
Anne Kirsten L Galteland, 3. trinn  
Kristine Mathiesen, 4. trinn  
Cathrine Zehetner, vara 5. trinn  
Alexander Madshaven, 6. trinn  
Berit Fjelde Halvorsen, 7. trinn  
Vanessa Galdos del Aquila, 8. trinn  
Svein Ivar Trondahl, 9. trinn  
Torborg Tømte, 10. trinn  
Anne Grete Ødegården, rektor

### Forfall:

### Saker:

#### **34/21: Godkjenning av innkalling og sakliste**

Innkallingen og saklisten ble godkjent.

#### **35/21: Godkjenning av referat**

Referat fra 12. april ble godkjent.

#### **36/21: Orientering - elevrådet, samarbeidsutvalget og kommunalt foreldreutvalg**

Samarbeidsutvalget hadde møte 29. april. Referat er sendt til alle i FAU. Under sak om budsjett ble det vedtatt at SU sender en bekymringsmelding til kommunen vedrørende situasjonen Fevik står i. Saken diskuteres under sak 38 i FAU møtet. Under orienteringssaken takket elevrådet for støtten de har fått fra FAU. Elevrådet har drøftet budsjettkutt, og er bekymret. Fra de ansattes representanter meldes det om stort arbeidspress i forbindelse med sammenslåingsprosessen, økonomi og Covid-19. Politikerrepresentant var lyttende og tydelig på å ta med seg innspillene fra Fevik skole inn i sine møter. Ordensreglementet var også til behandling i møtet, og samarbeidsutvalget ba om at elevrådet også får uttale seg i saken.

20. april var det møte i kommunalt foreldreutvalg (KFU). Saker som økonomi og avvik i Grimstadskolen ble diskutert. En representant fra kommunen hadde en presentasjon om Trafikksikkerhet/Hjertesone. Viktige suksessfaktorer for å få dette arbeidet på plass er å få en leder av TS-arbeidet, ha god dialog med «brukere», fortsette samarbeidet med fylkeskommunen, og å dra i samme retning. Skolene oppfordres til å ta kontakt. Det var også en gjennomgang av HBS prosjektet. Hvordan legge til rette for systematisk samhandling for å ivareta barn på best mulig måte. I tillegg ble det nedsatt en arbeidsgruppe som skal jobbe med stormøtet for FAU som kommer til høsten. Det ble også sagt at KFU ønsker at det legges til

rette for digitale foreldremøter.

### **37/21: Nytt fra trinnene og skolens arbeid knyttet til elevenes skolemiljø**

#### **2. trinn**

Innspill 1:

Vi er noen som har begynt å lure litt på hvordan skolen ser for seg inndelinga av trinnet fremover. I fjor var det mange foreldre som ble veldig overrasket da de delte 2012-trinnet i to grupper. Mine «kilder» sier at de ikke fikk god informasjon på forhånd, men plutselig beskjed om at de skulle deles på nytt. Jeg håper skolen kan være åpne med oss og informere når de ser at de vil dele 2013-kullet i nye grupper. Skal storgruppene bli permanente? Har de andre alternativer til grupper? Hva er eventuelt begrunnelsen for den ene eller andre inndelingen? Hovedpoenget mitt : vi ønsker oss god informasjon fra skolen i forkant av at trinnet en dag skal deles i nye grupper. Hva ser skolen for seg for 2013-kullet?

Svar: Dette er ikke en ukjent problemstilling for skolen. Det er mye engasjement rundt klassesdeling og hvem som skal være kontaktlærer. Skolen vil prøve å informere tidlig og tydelig. Skolen har laget en prosedyre ved endringer av klasse/gruppe/kontaktlærer som vi ber lærere på trinnet følge. Lærerne får denne uka beskjed om hvor de skal være neste skoleår og timeplanarbeidet er godt i gang. Vi håper å kunne informere klassene i god tid før ferien.

Innspill 2:

Jeg er mor til en skolestarter i høst, og pga korona så har foreldremøte der blitt utsatt flere ganger. Det betyr f.eks. at en del ikke fikk med seg søknadsfristen til SFO 1. april. Jeg delte i hvert fall den informasjonen med mange førstegangs-skoleforeldre i barnehagen. En må ha respekt for at de ikke får til slike møter, men foreldrene på høstens førstetrinn kunne blitt invitert til et digitalt informasjonsmøte og/eller i det minste fått et skriv. De har skrevet en melding om at dersom de får lov å gjennomføre førskoledag 25. mai så får vi foreldremøte da, men mange som ikke har kjennskap til skolen hadde vært tjent med å få et digitalt fellesmøte eller et rundskriv i forkant av denne dagen. Digitale foreldremøter burde også kunne gjennomføres på andre trinn denne våren for å opprettholde dialogen og informasjonen med foreldrene (vet de gjør dette på mange andre skoler i disse tider).

Svar:

Barnehagene blitt informert om at de må formidle søknadsfristen vedr. SFO plass til førskolebarna. Søknadsfristen til SFO er satt til 1. april, for at den skal være lik som barnehagene. Det ligger tydelig informasjon om fristen på Grimstad kommune sin hjemmeside. Vi tenker at i år får alle SFO plass uansett når de søker.

Det er beklagelig at det ikke har vært mulig å gjennomføre foreldremøte. Vi hadde planlagt å gjennomføre dette i forbindelse med førskoledagen, men har i dag fått beskjed av skoleeier om at vi ikke kan ha fysisk møte på grunn av smittevern. Skolen vil i løpet av denne uken vurdere alternative løsninger for å informere foresatte.

#### **9. trinn**

Vismamelding i dag om at det blir arbeidsuke etter pinse. Det vare en del som var bekymret

for at dette ikke ble noe av.

Det har vært en del uro i forbindelse med trinnet.

Det er ønskelig med et fysisk foreldremøte, men det må i det minste arrangeres digitalt.

Mange er frustrerte over mye bytte av lærere, og vi ønsker oss stabilitet.

Klassen har levert opprop som de har levert til rektor.

### **38/21: Økonomi Fevik skole**

Rektor informerte om skolens økonomi. Skolen har snudd steiner fra desember til nå, og føler nå at de tar vekk steiner. Skolen har fremdeles et merforbruk og har flere ganger bedt om omstillingsmidler uten å ha blitt hørt. Ledelsen har tidligere fått beskjed om at skolen ikke skal ta inn merforbruk før til høsten, men det siste de har fått beskjed om er at de må kutte i en pedagogstilling. Da oppfylles ikke lærernormen. De som skal ta videreutdanning blir heller ikke erstattet.

FAU støtter at samarbeidsutvalget sender en bekymringsmelding til kommunen på vegne av FAU, elevrådet og samarbeidsutvalget.

### **39/21: Avvik Fevik skole**

Skolen har fokus på melde avvik, og verneombudet er på at vi skal melde avvik for brudd på lærernorm.

### **40/21: Revidering trafikkplan**

Revidert trafikkplan var oppe i sist møte, og skal behandles på nytt i FAU. Siden sist er den revidert fra skolens side, og planen har også blitt behandlet i samarbeidsutvalget. FAU gir tilslutning til planen.

### **41/21: Gapahuk i skoleskogen – status**

Saken utsettes til neste møte i juni.

### **42/21: Valg av nye FAU representanter og felles presentasjon fra FAU i foreldremøter**

Vi endret vedtektene for FAU i fjor siden Fjæreelevene kommer i 8. trinn. For 8. trinn skal det velges representanter til FAU tidlig på høsten. Årlig skal det velges nye representanter for 1., 3., 5., 7., 8. og 9. trinn. Avtroppende FAU-representant sørger for valg av ny representant på trinnet. For å få valgt representanter til FAU må det gjennomføres på foreldremøter på våren (med unntak for 8. trinn). Det velges en FAU-representant og en vararepresentant på hvert trinn, hver med en funksjonstid på 2 år (bortsett fra på ungdomstrinnet). For 1. trinn skjer dette i forbindelse med førskoledagene.

FAU har utarbeidet en felles presentasjon som representantene viser på foreldremøtene på de ulike trinn. Vi ønsker å synliggjøre FAU sitt arbeid, samt legge til rette for gode prosesser rundt valg av nye representanter.

### **43/21: Sommeravslutninger**

Rektor og FAU leder ber om en avklaring rundt dette. Slik det ser ut nå så utgår dette.



---

Saker meldt til neste møte 7. juni, kl. 18-19.30

Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning av referat

Orientering - elevrådet, samarbeidsutvalget og kommunalt foreldreutvalg

Nytt fra trinnene og skolens arbeid knyttet til elevenes skolemiljø

Økonomi Fevik skole

Avvik Fevik skole

Plan og rutiner for elevenes psykososiale skolemiljø- revidering

Godkjenning av regnskap

Årsmelding for FAU 2020-2021

Evalueringsav perioden

Referent: Anne Kirsten L Galteland